
Categoría Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

MOTO 1 69 Rivalta, Lucas Merlo 4 1:06:39 0:16:39

SENIOR 2 67 Quevedo, Lucas Rio Cuarto 4 1:07:22 0:16:50 0:00:43

"B" 3 63 Ortiz, Claudio Villa Dolores 4 1:07:37 0:16:54 0:00:58

4 53 Doblas, Ricardo Merlo 4 1:11:14 0:17:48 0:04:35

MOTO 1 101 Cáceres, Mauricio Rio Cuarto 4 1:08:19 0:17:04

JUNIOR 2 125 Mendez, Martin Rio Cuarto 4 1:08:42 0:17:10 0:00:23

3 104 Feigelmuller, Gonzalo Villa Dolores 4 1:10:25 0:17:36 0:02:06

4 116 Godoy, Luciano David Villa de las Rosas 4 1:11:20 0:17:50 0:03:01

5 123 Tomassini, Javier Cruz del Eje 4 1:16:55 0:19:13 0:08:36

MOTO 1 210 Beningazza, Edgardo San Martin 3 0:56:40 0:18:53

MASTER 2 208 Galera, Carlos Mendoza 3 0:56:45 0:18:55 0:00:05

"A" 3 205 Sosa, Rodolfo Valle Hermoso 3 1:01:48 0:20:36 0:05:08

4 220 Bacella, Raul Venado Tuerto 3 1:08:02 0:22:40 0:11:22

5 200 Orihuela, Eduardo Laboulaye 2 0:44:16 0:22:08

MOTO 1 332 Luna, Federico V C Brochero 3 0:51:39 0:17:13

PROMO 2 321 Copete, Fernando San Luis 3 0:53:09 0:17:43 0:01:30

3 302 Eccher, Juan Manuel Merlo 3 0:54:42 0:18:14 0:03:03

4 301 Messa, Cesar San Francisco 3 0:57:06 0:19:02 0:05:27

5 315 Dimateo, Tomas Mendoza 0

6 303 Aparicio, Fabián Cortaderas 0

MOTO 1 401 Ortiz, Juan Cruz Villa Dolores 3 0:52:31 0:17:30

PRINCIP 2 402 Ceballos, Exequiel Merlo 3 0:52:40 0:17:33 0:00:09

AVANZ 3 403 Dominguez, Jose Los Molles 3 0:53:21 0:17:47 0:00:50

4 406 Bulacio, Angel Carpinteria 3 0:54:43 0:18:14 0:02:12

5 405 Taborda, Juan Gral Levalle 3 0:59:15 0:19:45 0:06:44

6 426 Piazo, Fernando Rio Cuarto 3 0:59:24 0:19:48 0:06:53

7 424 Bellido Luis Merlo 2 0:41:41 0:20:50

MOTO 1 520 Perez, Daniel Jacinto Merlo 3 0:56:15 0:18:45

PRINCIP 2 425 Manzanel, Luis Los Hornillos 3 0:57:50 0:19:16 0:01:35

"A" 3 513 Funes, Pablo Villa Dolores 3 1:01:05 0:20:21 0:04:50

4 501 Velazquez, Marcelo Río Cuarto 3 1:01:18 0:20:26 0:05:03

MOTO 1 605 Azcurra, Julio Eduardo Villa Dolores 3 0:54:50 0:18:16

PRINCIP 2 608 Urban, Joel Río Cuarto 3 0:56:01 0:18:40 0:01:11

"B" 3 606 Alaniz, Lucas Matias Villa Dolores 3 1:00:36 0:20:12 0:05:46

4 603 Zordan, Cesar Daniel Río Cuarto 3 1:00:37 0:20:12 0:05:47

5 628 Cufre, Roberto Carlos Rio Cuarto 3 1:03:00 0:21:00 0:08:10

6 604 Ferrando, Juan Eduardo Río Cuarto 1 0:24:57 0:24:57

MOTO 1 722 Di Matteo, José Godoy Cruz 3 0:57:19 0:19:06

MASTER 2 727 Ordoñez, Juan Manuel Rio IV 3 1:00:52 0:20:17 0:03:33
"B" 3 702 Boglione, Gustavo San Francisco 3 1:07:44 0:22:34 0:10:25

MOTO 1 755 Fernandez, Maximo Quines 3 0:55:30 0:18:30

MASTER 2 753 Saldaña, Marcelo Tilisarao 3 0:59:23 0:19:47 0:03:53

"C" 3 761 Orellano, Elian Manuel Tilisarao 3 1:00:42 0:20:14 0:05:12

4 752 Guerra, Leonardo Los Pozos 3 1:00:44 0:20:14 0:05:14

5 754 Tolaba, Enrique Gral. Lavalle 3 1:01:46 0:20:35 0:06:16

6 766 Martinez, Jose Rodolfo Rio Cuarto 3 1:03:35 0:21:11 0:08:05

7 758 Andrada, Favio Rio Cuarto 3 1:07:00 0:22:20 0:11:30

MOTO 1 802 Dominguez, Hugo Carpinteria 3 0:53:00 0:17:40

INICIAL 2 801 Beltrame, Gabriel Río Cuarto 3 0:57:07 0:19:02 0:04:07

3 809 Arias, Leandro Gaston Rio Cuarto 3 0:58:49 0:19:36 0:05:49

4 803 Scoponi, Cristian Rio Cuarto 3 1:00:30 0:20:10 0:07:30

5 834 Silva, Walter Carpinteria 3 1:01:53 0:20:37 0:08:53

6 850 Torres, Angel Andres Merlo 3 1:01:58 0:20:39 0:08:58

7 851 Saldaño, Pablo Venado tuerto 3 1:04:25 0:21:28 0:11:25

8 804 Gimenez, Luciano Río Cuarto 3 1:04:47 0:21:35 0:11:47

9 815 Bies, Victor Sta Rosa del Conlara 1 0:20:30 0:20:30

10 852 Perez, Dario Cortaderas 1 0:28:34 0:28:34

CUADRI 1 1 Breccia, Franco Matias Guaymallén 4 1:07:12 0:16:48

SENIOR 2 2 Aguilar, Cristian Río Cuarto 4 1:09:53 0:17:28 0:02:41

 "A" 3 17 Bertona, Francisco Luján 4 1:11:03 0:17:45 0:03:51

4 15 Aiassa, Juan Pablo Río Cuarto 4 1:11:22 0:17:50 0:04:10

5 16 Lamelza, Diego Venado Tuerto 4 1:13:00 0:18:15 0:05:48

6 7 Reynoso Cristian Maipu 4 1:15:50 0:18:57 0:08:38

7 18 Bertona, Facundo Lujan 4 1:18:42 0:19:40 0:11:30

CUADRI 1 105 Villafañe, Emanuel Maipu 4 1:12:18 0:18:04

JUNIOR 2 110 Diaz, Javier Merlo 4 1:14:58 0:18:44 0:02:40

POSICIONES  10 ma FECHA de 2015. CORTADERAS



3 125 Pizzolon, Ticiano San Martin 4 1:15:44 0:18:56 0:03:26

4 103 Caler, Mickaela Villa Maria 4 1:16:58 0:19:14 0:04:40

5 123 Rodriguez, Fabian San Rafael 4 1:17:39 0:19:24 0:05:21

6 101 Palarich, Andres Alexis Venado Tuerto 4 1:20:12 0:20:03 0:07:54

7 102 Valero, Pablo Andres Venado Tuerto 4 1:23:07 0:20:46 0:10:49

8 106 Orihuela, M. Carolina Laboulaye 3 0:59:38 0:19:52

9 126 Orihuela, Eduardo Laboulaye 3 1:12:47 0:24:15 0:00:29

10 124 Rodriguez, Pablo San Rafael 2 0:38:50 0:19:25

11 121 Ozán, Marcelo Cruz del Eje 0

CUADRI 1 215 Fermani, Daniel Angel Junin 3 0:52:42 0:17:34

MASTER 2 216 Espin, Edgardo antonio Rivadavia 3 0:54:51 0:18:17 0:02:09

 "A" 3 200 Tapia, Santiago Ariel San Martin 3 0:56:17 0:18:45 0:03:35

CUADRI 1 251 Valero, Jorge Nestor Venado Tuerto 3 0:59:59 0:19:59

MASTER 2 250 Jaimez, Claudio Oscar Rio Cuarto 3 1:04:47 0:21:35 0:04:48

 "B" 3 252 Bertona, Martín San Martín 3 1:06:10 0:22:03 0:06:11

4 256 Olguin, Eduardo Hernan Rio Cuarto 3 1:06:30 0:22:10 0:06:31

5 265 Guiñazu, Martin Villa Mercedes 3 1:07:51 0:22:37 0:07:52

6 264 Robles, Ricardo Fabian Villa Mercedes 3 1:08:14 0:22:44 0:08:15

7 258 Falchi, Gustavo Villa Mercedes 3 1:13:23 0:24:27 0:13:24

8 255 Migliore, Beatriz Laboulaye 3 1:16:12 0:25:24 0:16:13

9 267 Giraudi Guillermo Villa Mercedes 3 1:20:02 0:26:40 0:20:03

CUADRI 1 311 Gonzalez, Facundo Mina Clavero 3 0:55:22 0:18:27

PROMO 2 305 Capellano, Gustavo San Martin 3 0:55:25 0:18:28 0:00:03

3 301 Tonelli, Nicolas San Martin 3 0:58:08 0:19:22 0:02:46

4 302 Cometo, David Laboulaye 3 1:02:00 0:20:40 0:06:38

CUADRI 1 370 Boff,Joel Mendoza 3 0:59:44 0:19:54

PRINCIP 2 355 Gonzalez, Federico Mina Clavero 3 1:01:52 0:20:37 0:02:08

3 352 Rotelli, Rafael Rio Cuarto 3 1:04:12 0:21:24 0:04:28

4 356 Pizzolón, Francesco San Martin 3 1:09:12 0:23:04 0:09:28

5 367 Lucero, Esteban Cortaderas 3 1:14:19 0:24:46 0:14:35

6 377 Machuca, Luca Mina Clavero 1 0:29:02 0:29:02

MINI QUAD 1 403 Guerrero, Catalina Mina Clavero 5 0:21:01 0:04:12

 "A" 2 407 Bertona, Martina Lujan de Cuyo 5 0:21:38 0:04:19 0:00:37

3 401 Aguilar, Marcos Río Cuarto 5 0:21:58 0:04:23 0:00:57

4 411 Perez Muñoz, Nicolas Rio Cuarto 5 0:22:49 0:04:33 0:01:48

5 408 Quiroga Abdel Tilisarao 4 0:21:52 0:05:28 0:00:51

MINI QUAD 1 450 Lamelza, Francesco Venado Tuerto 4 0:19:42 0:04:55

 "B" 2 455 Rotelli, Valentino Rio Cuarto 4 0:21:19 0:05:19 0:01:37

3 453 Guerra, Thiago Los Pozos 4 0:21:33 0:05:23 0:01:51

4 462 Perez Muños, Nicolas Rio Cuarto 4 0:22:30 0:05:37 0:02:48

5 451 Aguilar, Benjamin Venado Tuerto 3 0:21:22 0:07:07 0:01:40

6 Morán, Tomy Allister Los Cajones 0

MINI MOTO 1 950 Sartirana, Luciano Villa de la Rosas 5 0:17:48 0:03:33

 "A" 2 953 Perez Valdez, Gustavo Merlo 5 0:18:43 0:03:44 0:00:55

3 958 Reguera Santiago Juana koslay 5 0:18:51 0:03:46 0:01:03

4 959 Ordoñez, Bautista Rio Cuarto 5 0:19:03 0:03:48 0:01:15

5 960 Gualdoni, Jerónimo Río Cuarto 4 0:15:18 0:03:49

MINI MOTO 1 971 Ortiz, Bautista Villa Dolores 5 0:18:25 0:03:41

 "B" 2 981 Beltrame, Jose Nahuel Alcira Gigena 4 0:19:23 0:04:50 0:00:58

3 972 Errasti Juan Manuel San Luis 4 0:20:22 0:05:05 0:01:57

MAXXI 1 943 Migliore, Beatriz 2 0:08:21 0:04:10

MAMIS 2 942 Conejero, Cintia Mina Clavero 2 0:10:57 0:05:28 0:02:36

3 946 Valdez, Betiana Merlo 2 0:11:01 0:05:30 0:02:40

4 944 Benitez, Marianela Venado Tuerto 2 0:11:08 0:05:34 0:02:47

5 941 Cornejo, Alejandra Rio Cuarto 1 0:08:52 0:08:52 0:00:31



Vta 1 Vta 2 Vta 3 Vta 4 Vta 5

MOTO Rivalta, Lucas 0:16:05 0:16:50 0:16:53 0:16:51

SENIOR Quevedo, Lucas 0:16:14 0:17:21 0:16:39 0:17:08

"B" Ortiz, Claudio 0:16:20 0:16:50 0:17:08 0:17:19

Doblas, Ricardo 0:16:50 0:18:00 0:18:19 0:18:05

MOTO Cáceres, Mauricio 0:17:02 0:16:50 0:17:19 0:17:08

JUNIOR Mendez, Martin 0:16:42 0:16:56 0:17:20 0:17:44

Feigelmuller, Gonzalo 0:17:08 0:17:18 0:17:56 0:18:03

Godoy, Luciano David 0:17:07 0:18:11 0:17:56 0:18:06

Tomassini, Javier 0:19:41 0:19:59 0:18:28 0:18:47

MOTO Beningazza, Edgardo 0:18:43 0:19:12 0:18:45

MASTER Galera, Carlos 0:18:43 0:18:54 0:19:08

"A" Sosa, Rodolfo 0:19:38 0:20:46 0:21:24

Bacella, Raul 0:21:31 0:23:09 0:23:22

Orihuela, Eduardo 0:18:59 0:25:17

MOTO Luna, Federico 0:16:52 0:17:20 0:17:27

PROMO Copete, Fernando 0:18:24 0:17:35 0:17:10

Eccher, Juan Manuel 0:17:38 0:18:22 0:18:42

Messa, Cesar 0:18:29 0:19:06 0:19:31

Dimateo, Tomas

Aparicio, Fabián

MOTO Ortiz, Juan Cruz 0:17:23 0:17:31 0:17:37

PRINCIP Ceballos, Exequiel 0:17:15 0:17:53 0:17:32

AVANZ Dominguez, Jose 0:17:33 0:17:54 0:17:54

Bulacio, Angel 0:17:55 0:18:27 0:18:21

Taborda, Juan 0:19:37 0:20:09 0:19:29

Piazo, Fernando 0:19:46 0:19:56 0:19:42

Bellido Luis 0:20:59 0:20:42

MOTO Perez, Daniel Jacinto 0:18:36 0:18:58 0:18:41

PRINCIP Manzanel, Luis 0:18:59 0:19:29 0:19:22

"A" Funes, Pablo 0:19:57 0:19:59 0:21:09

Velazquez, Marcelo 0:20:19 0:20:26 0:20:33

MOTO Azcurra, Julio Eduardo 0:18:19 0:18:27 0:18:04

PRINCIP Urban, Joel 0:18:31 0:18:38 0:18:52

"B" Alaniz, Lucas Matias 0:20:35 0:19:41 0:20:20

Zordan, Cesar Daniel 0:19:58 0:20:13 0:20:26

Cufre, Roberto Carlos 0:20:49 0:21:31 0:20:40

Ferrando, Juan Eduardo 0:24:57

MOTO Di Matteo, José 0:18:52 0:19:08 0:19:19

MASTER Ordoñez, Juan Manuel 0:19:34 0:20:23 0:20:55
"B" Boglione, Gustavo 0:22:00 0:23:40 0:22:04

MOTO Fernandez, Maximo 0:18:38 0:18:27 0:18:25

MASTER Saldaña, Marcelo 0:19:22 0:20:11 0:19:50

"C" Orellano, Elian Manuel 0:19:22 0:20:27 0:20:53

Guerra, Leonardo 0:19:33 0:20:13 0:20:58

Tolaba, Enrique 0:20:52 0:20:13 0:20:41

Martinez, Jose Rodolfo 0:19:57 0:21:39 0:21:59

Andrada, Favio 0:22:07 0:22:14 0:22:39

MOTO Dominguez, Hugo 0:17:41 0:17:40 0:17:39

INICIAL Beltrame, Gabriel 0:19:28 0:18:47 0:18:52

Arias, Leandro Gaston 0:18:49 0:20:16 0:19:44

Scoponi, Cristian 0:20:15 0:19:56 0:20:19

Silva, Walter 0:20:22 0:20:57 0:20:34

Torres, Angel Andres 0:20:32 0:21:19 0:20:07

Saldaño, Pablo 0:22:10 0:20:20 0:21:55

Gimenez, Luciano 0:19:23 0:19:40 0:25:44

Bies, Victor 0:20:30

Perez, Dario 0:28:34

CUADRI Breccia, Franco Matias 0:16:29 0:16:25 0:16:50 0:17:28

SENIOR Aguilar, Cristian 0:16:42 0:17:12 0:17:27 0:18:32

 "A" Bertona, Francisco 0:16:54 0:17:46 0:18:44 0:17:39

TIEMPOS POR VUELTA 10ma FECHA de 2015. CORTADERAS



Aiassa, Juan Pablo 0:17:13 0:17:54 0:18:01 0:18:14

Lamelza, Diego 0:17:36 0:17:49 0:18:16 0:19:19

Reynoso Cristian 0:17:29 0:18:52 0:19:09 0:20:20

Bertona, Facundo 0:18:08 0:19:22 0:23:04 0:18:08

CUADRI Villafañe, Emanuel 0:17:39 0:18:07 0:18:06 0:18:26

JUNIOR Diaz, Javier 0:18:54 0:18:27 0:18:51 0:18:46

Pizzolon, Ticiano 0:17:56 0:18:35 0:18:54 0:20:19

Caler, Mickaela 0:18:47 0:19:24 0:18:59 0:19:48

Rodriguez, Fabian 0:19:31 0:19:29 0:19:53 0:18:46

Palarich, Andres Alexis 0:18:13 0:21:07 0:20:47 0:20:05

Valero, Pablo Andres 0:18:55 0:21:23 0:21:06 0:21:43

Orihuela, M. Carolina 0:19:18 0:20:10 0:20:10

Orihuela, Eduardo 0:24:23 0:24:37 0:23:47

Rodriguez, Pablo 0:18:56 0:19:54

Ozán, Marcelo

CUADRI Fermani, Daniel Angel 0:17:24 0:17:33 0:17:45

MASTER Espin, Edgardo antonio 0:17:59 0:18:17 0:18:35

 "A" Tapia, Santiago Ariel 0:18:21 0:18:39 0:19:17

CUADRI Valero, Jorge Nestor 0:19:52 0:20:05 0:20:02

MASTER Jaimez, Claudio Oscar 0:21:03 0:21:39 0:22:05

 "B" Bertona, Martín 0:21:10 0:22:37 0:22:23

Olguin, Eduardo Hernan 0:21:47 0:22:15 0:22:28

Guiñazu, Martin 0:21:38 0:23:34 0:22:39

Robles, Ricardo Fabian 0:22:00 0:23:47 0:22:27

Falchi, Gustavo 0:24:23 0:24:45 0:24:15

Migliore, Beatriz 0:25:10 0:25:31 0:25:31

Giraudi Guillermo 0:24:03 0:31:20 0:24:39

CUADRI Gonzalez, Facundo 0:17:33 0:19:17 0:18:32

PROMO Capellano, Gustavo 0:18:01 0:18:40 0:18:46

Tonelli, Nicolas 0:18:22 0:19:21 0:20:25

Cometo, David 0:20:36 0:20:34 0:20:50

CUADRI Boff,Joel 0:19:53 0:20:06 0:19:45

PRINCIP Gonzalez, Federico 0:20:13 0:20:19 0:21:20

Rotelli, Rafael 0:20:37 0:20:32 0:23:03

Pizzolón, Francesco 0:21:34 0:23:33 0:24:05

Lucero, Esteban 0:23:15 0:25:38 0:25:26

Machuca, Luca 0:29:02

MINI QUAD Guerrero, Catalina 0:04:04 0:04:07 0:04:14 0:04:17 0:04:19

 "A" Bertona, Martina 0:04:14 0:04:47 0:04:16 0:04:14 0:04:07

Aguilar, Marcos 0:04:20 0:04:15 0:04:17 0:04:23 0:04:43

Perez Muñoz, Nicolas 0:04:20 0:04:43 0:04:38 0:04:32 0:04:36

Quiroga Abdel 0:04:31 0:05:55 0:06:22 0:05:04

MINI QUAD Lamelza, Francesco 0:04:45 0:04:58 0:05:00 0:04:59

 "B" Rotelli, Valentino 0:05:22 0:05:20 0:05:23 0:05:14

Guerra, Thiago 0:05:33 0:05:17 0:05:25 0:05:18

Perez Muños, Nicolas 0:04:33 0:06:02 0:07:28 0:04:27

Aguilar, Benjamin 0:06:57 0:07:47 0:06:38

Morán, Tomy Allister

MINI MOTO Sartirana, Luciano 0:03:40 0:03:35 0:03:32 0:03:34 0:03:27

 "A" Perez Valdez, Gustavo 0:03:39 0:03:43 0:03:49 0:03:47 0:03:45

Reguera Santiago 0:03:46 0:03:58 0:03:50 0:03:42 0:03:35

Ordoñez, Bautista 0:03:46 0:03:50 0:03:46 0:03:39 0:04:02

Gualdoni, Jerónimo 0:03:34 0:04:29 0:03:37 0:03:38

MINI MOTO Ortiz, Bautista 0:03:34 0:03:40 0:03:59 0:03:39 0:03:33

 "B" Beltrame, Jose Nahuel 0:04:48 0:04:48 0:05:00 0:04:47

Errasti Juan Manuel 0:05:06 0:05:11 0:04:59 0:05:06

MAXXI Migliore, Beatriz 0:04:03 0:04:18

MAMIS Conejero, Cintia 0:05:40 0:05:17

Valdez, Betiana 0:05:50 0:05:11

Benitez, Marianela 0:05:40 0:05:28

Cornejo, Alejandra 0:08:52



Categoría Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Inscrip Larg Posic Total x 2

MOTO 1 69 Rivalta, Lucas 4 1:06:39 5 5 20 30 60

SENIOR 2 67 Quevedo, Lucas 4 1:07:22 5 5 17 27 54

"B" 3 63 Ortiz, Claudio 4 1:07:37 5 5 15 25 50

4 53 Doblas, Ricardo 4 1:11:14 5 5 13 23 46

MOTO 1 101 Cáceres, Mauricio 4 1:08:19 5 5 20 30 60

JUNIOR 2 125 Mendez, Martin 4 1:08:42 5 5 17 27 54

3 104 Feigelmuller, Gonzalo 4 1:10:25 5 5 15 25 50

4 116 Godoy, Luciano David 4 1:11:20 5 5 13 23 46

5 123 Tomassini, Javier 4 1:16:55 5 5 11 21 42

MOTO 1 210 Beningazza, Edgardo 3 0:56:40 5 5 20 30 60

MASTER 2 208 Galera, Carlos 3 0:56:45 5 5 17 27 54

"A" 3 205 Sosa, Rodolfo 3 1:01:48 5 5 15 25 50

4 220 Bacella, Raul 3 1:08:02 5 5 13 23 46

5 200 Orihuela, Eduardo 2 0:44:16 5 5 8 18 36

MOTO 1 332 Luna, Federico 3 0:51:39 5 5 20 30 60

PROMO 2 321 Copete, Fernando 3 0:53:09 5 5 17 27 54

3 302 Eccher, Juan Manuel 3 0:54:42 5 5 15 25 50

4 301 Messa, Cesar 3 0:57:06 5 5 13 23 46

5 315 Dimateo, Tomas 0 5 5 0 10 20

6 303 Aparicio, Fabián 0 5 0 0 5 10

MOTO 1 401 Ortiz, Juan Cruz 3 0:52:31 5 5 20 30 60

PRINCIP 2 402 Ceballos, Exequiel 3 0:52:40 5 5 17 27 54

AVANZ 3 403 Dominguez, Jose 3 0:53:21 5 5 15 25 50

4 406 Bulacio, Angel 3 0:54:43 5 5 13 23 46

5 405 Taborda, Juan 3 0:59:15 5 5 11 21 42

6 426 Piazo, Fernando 3 0:59:24 5 5 9 19 38

7 424 Bellido Luis 2 0:41:41 5 5 6 16 32

MOTO 1 520 Perez, Daniel Jacinto 3 0:56:15 5 5 20 30 60

PRINCIP 2 425 Manzanel, Luis 3 0:57:50 5 5 17 27 54

"A" 3 513 Funes, Pablo 3 1:01:05 5 5 15 25 50

4 501 Velazquez, Marcelo 3 1:01:18 5 5 13 23 46

MOTO 1 605 Azcurra, Julio Eduardo 3 0:54:50 5 5 20 30 60

PRINCIP 2 608 Urban, Joel 3 0:56:01 5 5 17 27 54

"B" 3 606 Alaniz, Lucas Matias 3 1:00:36 5 5 15 25 50

4 603 Zordan, Cesar Daniel 3 1:00:37 5 5 13 23 46

5 628 Cufre, Roberto Carlos 3 1:03:00 5 5 11 21 42

6 604 Ferrando, Juan Eduardo 1 0:24:57 5 5 3 13 26

MOTO 1 722 Di Matteo, José 3 0:57:19 5 5 20 30 60

MASTER 2 727 Ordoñez, Juan Manuel 3 1:00:52 5 5 17 27 54
"B" 3 702 Boglione, Gustavo 3 1:07:44 5 5 15 25 50

MOTO 1 755 Fernandez, Maximo 3 0:55:30 5 5 20 30 60

MASTER 2 753 Saldaña, Marcelo 3 0:59:23 5 5 17 27 54

"C" 3 761 Orellano, Elian Manuel 3 1:00:42 5 5 15 25 50

4 752 Guerra, Leonardo 3 1:00:44 5 5 13 23 46

5 754 Tolaba, Enrique 3 1:01:46 5 5 11 21 42

6 766 Martinez, Jose Rodolfo 3 1:03:35 5 5 9 19 38

7 758 Andrada, Favio 3 1:07:00 5 5 8 18 36

MOTO 1 802 Dominguez, Hugo 3 0:53:00 5 5 20 30 60

INICIAL 2 801 Beltrame, Gabriel 3 0:57:07 5 5 17 27 54

3 809 Arias, Leandro Gaston 3 0:58:49 5 5 15 25 50

4 803 Scoponi, Cristian 3 1:00:30 5 5 13 23 46

5 834 Silva, Walter 3 1:01:53 5 5 11 21 42

6 850 Torres, Angel Andres 3 1:01:58 5 5 9 19 38

7 851 Saldaño, Pablo 3 1:04:25 5 5 8 18 36

8 804 Gimenez, Luciano 3 1:04:47 5 5 7 17 34

9 815 Bies, Victor 1 0:20:30 5 5 2 12 24

10 852 Perez, Dario 1 0:28:34 5 5 2 12 24

CUADRI 1 1 Breccia, Franco Matias 4 1:07:12 5 5 20 30 60

SENIOR 2 2 Aguilar, Cristian 4 1:09:53 5 5 17 27 54

 "A" 3 17 Bertona, Francisco 4 1:11:03 5 5 15 25 50

4 15 Aiassa, Juan Pablo 4 1:11:22 5 5 13 23 46

5 16 Lamelza, Diego 4 1:13:00 5 5 11 21 42

6 7 Reynoso Cristian 4 1:15:50 5 5 9 19 38

7 18 Bertona, Facundo 4 1:18:42 5 5 8 18 36

CUADRI 1 105 Villafañe, Emanuel 4 1:12:18 5 5 20 30 60

JUNIOR 2 110 Diaz, Javier 4 1:14:58 5 5 17 27 54

PUNTAJE  10ma FECHA de 2015



3 125 Pizzolon, Ticiano 4 1:15:44 5 5 15 25 50

4 103 Caler, Mickaela 4 1:16:58 5 5 13 23 46

5 123 Rodriguez, Fabian 4 1:17:39 5 5 11 21 42

6 101 Palarich, Andres Alexis 4 1:20:12 5 5 9 19 38

7 102 Valero, Pablo Andres 4 1:23:07 5 5 8 18 36

8 106 Orihuela, M. Carolina 3 0:59:38 5 5 7 17 34

9 126 Orihuela, Eduardo 3 1:12:47 5 5 6 16 32

10 124 Rodriguez, Pablo 2 0:38:50 5 5 2 12 24

11 121 Ozán, Marcelo 0 5 5 0 10 20

CUADRI 1 215 Fermani, Daniel Angel 3 0:52:42 5 5 20 30 60

MASTER 2 216 Espin, Edgardo antonio 3 0:54:51 5 5 17 27 54

 "A" 3 200 Tapia, Santiago Ariel 3 0:56:17 5 5 15 25 50

CUADRI 1 251 Valero, Jorge Nestor 3 0:59:59 5 5 20 30 60

MASTER 2 250 Jaimez, Claudio Oscar 3 1:04:47 5 5 17 27 54

 "B" 3 252 Bertona, Martín 3 1:06:10 5 5 15 25 50

4 256 Olguin, Eduardo Hernan 3 1:06:30 5 5 13 23 46

5 265 Guiñazu, Martin 3 1:07:51 5 5 11 21 42

6 264 Robles, Ricardo Fabian 3 1:08:14 5 5 9 19 38

7 258 Falchi, Gustavo 3 1:13:23 5 5 8 18 36

8 255 Migliore, Beatriz 3 1:16:12 5 5 7 17 34

9 267 Giraudi Guillermo 3 1:20:02 5 5 6 16 32

CUADRI 1 311 Gonzalez, Facundo 3 0:55:22 5 5 20 30 60

PROMO 2 305 Capellano, Gustavo 3 0:55:25 5 5 17 27 54

3 301 Tonelli, Nicolas 3 0:58:08 5 5 15 25 50

4 302 Cometo, David 0 5 5 13 23 46

CUADRI 1 370 Boff,Joel 3 0:59:44 5 5 20 30 60

PRINCIP 2 355 Gonzalez, Federico 3 1:01:52 5 5 17 27 54

3 352 Rotelli, Rafael 3 1:04:12 5 5 15 25 50

4 356 Pizzolón, Francesco 3 1:09:12 5 5 13 23 46

5 367 Lucero, Esteban 3 1:14:19 5 5 11 21 42

6 377 Machuca, Luca 1 0:29:02 5 5 3 13 26

MINI QUAD 1 403 Guerrero, Catalina 5 0:21:01 5 5 20 30 60

 "A" 2 407 Bertona, Martina 5 0:21:38 5 5 17 27 54

3 401 Aguilar, Marcos 5 0:21:58 5 5 15 25 50

4 411 Perez Muñoz, Nicolas 5 0:22:49 5 5 13 23 46

5 408 Quiroga Abdel 4 0:21:52 5 5 11 21 42

MINI QUAD 1 450 Lamelza, Francesco 4 0:19:42 5 5 20 30 60

 "B" 2 455 Rotelli, Valentino 4 0:21:19 5 5 17 27 54

3 453 Guerra, Thiago 4 0:21:33 5 5 15 25 50

4 462 Perez Muños, Nicolas 4 0:22:30 5 5 13 23 46

5 451 Aguilar, Benjamin 3 0:21:22 5 5 11 21 42

6 Morán, Tomy Allister 0 5 5 0 10 20

MINI MOTO 1 950 Sartirana, Luciano 5 0:17:48 5 5 20 30 60

 "A" 2 953 Perez Valdez, Gustavo 5 0:18:43 5 5 17 27 54

3 958 Reguera Santiago 5 0:18:51 5 5 15 25 50

4 959 Ordoñez, Bautista 5 0:19:03 5 5 13 23 46

5 960 Gualdoni, Jerónimo 4 0:15:18 5 5 11 21 42

MINI MOTO 1 971 Ortiz, Bautista 5 0:18:25 5 5 20 30 60

 "B" 2 981 Beltrame, Jose Nahuel 4 0:19:23 5 5 17 27 54

3 972 Errasti Juan Manuel 4 0:20:22 5 5 15 25 50


